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Kih nu Kul tuu ri ruu mi ju ha ta ja 
Ma re Mä ta se pa nust ko ha li ku 
kul tuu rie lu aren da ja na on  kõi ge 

kõr ge mal riik li kul ta se mel mär ga tud ja 
ta saab pre si den dilt Val ge tä he V klas si 
tee ne te mär gi

„Mul võt tis kõ ne või me täies ti ära, 
pi sa rad voo la sid, ma ei saa nud tükk 
ae ga mi da gi öel da ega te ha,“ kir jel das 
Ma re esi mest emot sioo ni. Uu dist kuu-
lis ta ERR aja kir ja ni kult Es ter Vil gat silt. 
Ma re suht les pa ras ja gu oma töö ta ja te-
ga, kir ju tas sih ta su tu se aren gu ka va ja 
kur vas tas, et ei saa oma töö de ga hak ka-
ma. „Mõt le sin, et min gi pa han dus tu leb 
sel lest, et mul nii pal ju as ju te ge ma ta 
on.“

Aren gu ka va kir ju ta mis se jäi paus, 
sest Ma re ei suut nud suu re eh ma tu se-
ga mõn da ae ga muud te ha kui möö da 
tu ba rin gi käia „Õn nit lu si on häs ti pal ju 
tul nud, vaa tan ja loen neid ja mõt len, et 
vat kus lops!“

Ma re rää kis, et ta on mõel nud as ja le 
min git „õi gus tust“ lei da ja väl ja mõel-
nud, et eks see Met sa maa aren da mi ne 
oli ränk ras ke pro jekt, mis jõu dis lõ pu ni 
ja mi da mär ga ti. „Tu le tor ni lu gu oli ka 
suur edu lu gu.“

Ma re rää kis, et eks pal jud tei sed ki Kih-
nu Kul tuu ri ruu mi toi me tu sed tõm ba-
vad tä he le pa nu ja kõi ki de üri tus te kor-
ral da mi se eest on ta tä nu lik oma hea-
le mees kon na le ja lu ge ma tule hul ga le 
to re da te le ini mes te le. “Suur asi on rah-
vus va he li ne suht le mi ne, mis on mul le 
ras ke üle san ne, aga toob olu list tä he le-
pa nu,“ rää kis Ma re.

Kõr ge tun nus tus ja mär ka mi ne an nab 
in du eda si te gut se mi seks ja tun net, et 
töö käib õi ge as ja ni mel. “Ega kõik po le 
täius li kult teh tud, aga suur asi on pin-
gu tus, et  Kih nul lä heks häs ti.“

Tee ne te mär gi saab Ma re kät te 22. 
veeb rua ril Ar vo Pär di kes ku ses, sa mu-
ti on tal kut se 24. veeb rua riks pre si den-
di vas tu võ tu le. Ma re peab nüüd oma 
rii de kir sust uh ke mad ja  mee le pä ra se-
mad kih nu rii ded väl ja va li ma ja täht sa-
te le pi du de le mi ne ma.

Anu Saa re

Mare saab pre si den dilt Mare saab pre si den dilt 
Val ge tä he V klas si Val ge tä he V klas si 

tee ne te mär gitee ne te mär gi
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Kui gi eel mi sel aas tal sõi tis 
Kih nu va ra se mast roh kem 
ini me si, on ai nult su ve kuu del 
lae vag raa fi  ku ti hen da mi ne 
ras kes ti teos ta tav, sest mees-
kond tu leb pal ga ta ter veks 
aas taks.

Kih nu Vir ve sõi du tas 2018. 
aas tal Mu na laiu kau du 73 
000 ini mest, mis on võr rel-
des aas ta ta gu se aja ga 3,7 
prot sen ti roh kem.

Sa mal ajal vä he nes olu li selt 
Pär nu kau du saa re le sõit ja te 
arv, põh ju seks see, et rei se 
oli gi vä hem. 

“Kih nu ko gu kond Pär nu lii-
nist hu vi ta tud ei ole, see pä-
rast ole me mais ja sep temb-
ris sel le lii ni ära jät nud, et 
laev saaks ti he mi ni Mu na-
laiust käia,” üt les AS Kih-
nu Vee teed ju ha ta ja And res 
Laas ma.

Pär nu kau du sõi du tas laev 
ai nult 650 ini mest, mis Laas-
ma hin nan gul on ka duv väi ke 
num ber, küll aga ka su ta tak-
se se da lii ni jät ku valt kau ba 
ve da mi seks.

Rei si ja test enam gi on kas-
va nud sõi du ki te arv, aas-
ta ga oli kasv 10 prot sen ti. 
2018. aas tal toi me tas parv-
laev Mu na laiu kau du üle vee 
li gi 23 000 sõi du kit. “Ma jan-
dus te ge vus on kas va nud ja 
saa rel ehi ta tak se va ra se mast 
roh kem,” hin das Laas ma olu-
kor da.

Kui gi aas ta ter vi ku na oli 
tõu sus, ei kas va nud rei si ja te 
arv siis ki tu ris mi tipp hooa jal 
ehk siis juu nis-juu lis-au gus-
tis, vaid jäi eel mi se aas ta ga 
võr rel des sa ma le ta se me le. 
“Kind las ti on Kih nu en da ini-
me ne ha ka nud roh kem rei si-
ma ja vä ga to re on ka see, et 
hooaeg on pi ke ne nud,” toob 
Laas ma väl ja po si tiiv se.

Hooae ga ai ta sid mõ le ma le 
poo le ve ni ta da era kord selt 
pikk su vi ja hooa ja vä li sed 
üri tu sed. Laas ma kii dab mai 
al gu ses toi mu vat Räi me ret-
ke ja juu ni al gu se koh vi ku te-
päe vi, mis on õi ge tee hooa ja 
pi ken da mi seks. Räi me ret ke 
nä da la va he tu sel teh ti kõik 

bro nee rin gud ko he esi me sel 
päe val, kui pi le ti müük ava-
nes.

“Või del da juu li kuus ree dest 
pü ha päe va ni ko gu Ees ti ga 
tu ris mis ei ole vä ga mõist-
lik, pal ju mõist li kum on tuua 
tu rist saa re le väl jas pool tipp-
hooae ga mais ja sep temb-
ris,” üt les Laas ma ja rõ hu-
tas veel kord, et rei si ja te ar vu 
kasv tu li tipp hooa jast väl jas-
pool.

Jät ku valt on lae va liik lu se 
jaoks kõi ge ti he dam Kih nu 
Me re Peo nä da la va he tus – 
sel les po le kaht lust ki. “Aga 
pa ra ku üks kõik, kui pal ju me 
pin gu ta me, ei jõua me pü ha-
päe val kõi ki ini me si saa relt 
ära viia, sest ühe lae va ga 
on se da kee ru li ne te ha” lau-
sus ta ja soo vi tas kihn las tel 
suu rü ri tu se ajal or ga ni see ri-
tu malt te ha kom merts rei se 
väik se ma te alus te ga.

Lae va fir ma juht üt les, et 
me re peo ajal on ree del ja 
lau päe val nii ti he graa fik, et 
po le üh te gi pau si, kus laev ei 
sõi daks. Kui nen de le li saks 
te ha reis veel ree de öö sel 
või lau päe va hi li sõh tul, siis 
mand ri le ta ga si ta hab pi du-
li ne ik ka sõi ta ala tes pü ha-
päe va pä rast lõu nast. “Võib 
kor ral da da suu ri üri tu si, aga 
ühe lae va lo gis ti ka saab igal 
ju hul ole ma pu de li kae laks,” 
tõ des ta.

Lae vag raa fi  ku ti he ne mi ne 
päe va kor ral

Ee lo le vaks su veks on Kih-
nu vald tei nud et te pa ne ku 
su veg raa fi kut ti hen da da ja 
Pär nu maa ühist rans por di-
kes kus tei nud maan teea me-
ti le sel le ko ha se taot lu se.

2015. aas tal koos uue lae-
va val mi mi se ga teh tud rii gi-
han kes keh tes ta tud praa mi-
g raa fik ei vas ta enam ko ha li-
ke nõud mis te le ja tu leb Kih-
nu val la juh ti de hin nan gul 
üm ber ku jun da da. Üri tu si on 
ha ka tud roh kem kor ral da-
ma, hu vi Kih nu vas tu ja soov 
saa re le sõi ta on tõus nud. Rii-
gi han ge keh tib ku ni 30 sep-
temb ri ni 2020. aas tal ehk 

veel aas ta ja 8 kuud ja sin na 
sis se jääb kaks su ve.

”Kui riik sel leks ra ha leiab, 
siis meie loo mu li kult komp-
lek tee ri me mees kon nad ja 
sõi da me,” lau sus Laas ma ja 
li sas: ”Kas sel lest on ka su, 
se da näi tab aeg, sest meie 
su veg raa fik on nii gi vä ga 
ti he.

Val la va nem Ing var Saa-
re üt les, et va nad head ajad 
on möö das, kus lae va liik lus 
oli paind lik. „Ehk uus han ge 
pa kub la hen du si, aga sin na 
on veel ae ga,“ üt les ta. Han-
ke le pin gus on et te näh tud 
1060 rei si, aga  teh ti 987. 

„Rei si de arv vä he neb, 
um bes 30 on il mas ti ku tõt tu 
ära jää nud, aga 50 on liht salt 
te ge ma ta,“ lau sus vall ava-
nem. Te ma hin nan gul tu leb 
han ge üle vaa da ta ja te ha 
uus, mis vas tab nõud lu se le. 
„Loo da me ja oo ta me, et saa-
da su ve pe rioo diks pa rem 
la hen dus.“

Laas ma sõ nul on su vi se 
lae va liik lu se ti hen da mi se-
ga sa ma lu gu - ree del ja lau-
päe val ei to hiks viia roh kem 
rah vast saa re le, kui on pü ha-
päe val või ma lik sealt ära 
tuua. “See po le rei si ja le hea, 

lõ puks ta pet tub, sest kee-
gi ei ta ha pü ha päe va hom-
mi kul va ra tõus ta ja ha ka ta 
ära sõit ma.” Laas ma tõ des, 
et päev on jät ku valt 24 tun di, 
ka juu li kui ne pü ha päev.

Pär nu maa Ühist rans por-
di kes ku se vanemlo gis tik 
Avo Ra hu toe tab lae vag raa-
fi ku ti hen da mist ja leiab, et 
kihn las tel on su vel li sa rei-
se va ja. „Kihn la ne ta hab ka 
tu ris ti tuua, et saa rel et te võt-
lust aren da da,“ lau sus ta ja 
peab se da isee ne sest mõis te-
ta vaks.

Ra hu üt les, et li sa ra ha saa-
mi seks ja see lä bi graa fi ku 
ti hen da mi seks on häs ti udu-
ne loo tus ja ilm selt ra ha ei 
saa da, sest ta sai maan teea-
me tist kir ja, mis ei an na loo-

Kih nu Vir ve graa fi  ku ti hen da mi ne osu tub

Fo
to

: S
ilv

ia
 S

oi
de

Avo Rahu hinnan-
gul peaks riik 
tasuta bussisõidu 
asemel soodusta-
ma väikesaartele 
sõitmist ja seeläbi 
ettevõtlust.
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Ju ba 11 aas tat tun nus ta-
vad val la vo li ko gu ja val-

la va lit sus nii kihn la si kui ka 
Kih nu le head te ge vaid ko da-
nik ke au ta su de ga (au ta su 
saa nuid on või ma lik meel-
de tu le ta da, vaa da tes val la 
ko du le hel: juh ti mi ne- val la-
va lit sus- vald tun nus tab või 
link http://kih nu.kovtp.ee/
au ta sud ) Kih nu val la au ta-
sud on Kih nu val la au ko-
da ni ku au ni me tus, „Aas ta 
te gu“ ni me tus, elu töö pree-
mia ja val la va lit su se tä nu ki-
ri. 

Val la au ta su de and mi-
se taot lu si on õi gus esi ta-
da vo li ko gu liik me tel, val-
la va lit su sel, val las te gut se-
va tel ju rii di lis tel isi ku tel ja 
Kih nu val la ela ni kel. Kir ja-
lik et te pa nek, mil les pea vad 
si sal du ma et te pa ne ku te gi-
ja ni mi, aad ress või asu koht 
ja si de va hen di te numb rid, 
au ta sus ta mi seks esi ta ta va 
isi ku ni mi või et te võt mi ne 
ning tee ne te kir jel dus, et te-
pa ne ku te ge mi se kuu päev 
ja et te pa ne ku esi ta ja all ki ri, 
oo ta me ku ni 14. veeb rua ri-
ni. Plank li sa tud Kih nu Le he 

va he le ja kät te saa dav ka val-
la vee bi le hel

Kut su me kõi ki üles ni me-
ta ma oma kan di daa te iga le 
val la au ta su le! 

Ole hea ja mõt le,
Kes on see isik, kel le le 

saak si me sel aas tal an da 
Kih nu val la au ko da ni ku 
au ni me tu se val la le osu ta-
tud väl ja paist va te tee ne te 
eest?

Mil li ne Kih nus aset leid-
nud või Kih nu ga seo tud 
et te võt mi ne, mis 2018. aas-
tal on Kih nu val la le või kihn-
las te le ol nud olu li se täht su-
se ga, vää rib „Aas ta te gu“ 
ni me tust. 

Kel le le kihn las test kuu lub 
Si nu ar va tes eri li ne aus tu-
sa val dus Kih nu val la le elu-
töö na osu ta tud väl ja paist-
va te tee ne te eest (elu töö 
pree mia)? 

Kes vää rik sid (nii ju rii di-
li sed kui füü si li sed isi kud) 
2018. aas tal kor da saa de tu 
eest val la pool set tä nu (val-
la tä nu ki ri)?

Kih nu Val la va lit sus

b kee ru kaks

tust ei ee lo le vaks su veks ega 
ka han ke lõ pu ni.

Ra hu ei mõis ta sel list suh tu-
mist, te ma hin nan gul peaks 
riik ko ha lik ku väi keet te võt-
lust toe ta ma. 

“Olu li ne on, et ini me sed 
saak sid maal ela da, oma äri 
aja da ja Ees tist ära ei lä heks,“ 
lei dis ta. Te ma hin nan gul 
peaks riik ta su ta bus si sõi du 
asemel hoo pis maa le ja seal-
juu res väi ke saar te le sõit mist 
või mal da ma ja se da mit te 
ta su ta.

Avo Ra hu sõ nul on prob lee-
miks see, et Kih nu Vir ve peab 
tee nin da ma kahs saart. „Mi-
nu et te pa nek on see, et Ma ni-
ja peaks saa ma lae va, ku hu 
ma huks üks prü giau to või 
üks trak tor hei na koor ma ga 
- suu re mat lae va po le sin na 
va ja,“ lei dis ta.

Laas maa hin nan gul on lae-
vag raa fi ku ti hen da mi ne pikk 
prot sess ja se da ei saa el lu 
viia aju ti selt, kat se ta des 2019. 
aas ta su ve. 

“Kui me tei se mees kon na 
komp lek tee ri me, siis pea me 
nei le aas ta ring selt tööd pak-
ku ma ja ra has tus peab jää ma 
12 kuuks.” Laas ma sõ nul po le 
sel li se le kaa saeg se le lae va le 

või ma lik lei da ini mest kol-
meks kuuks ja ta siis mi ne-
ma saa ta. Üle san ne te ha 
lae vag raa fik na tu ke paind-
li ku maks, ja ai nult su ve-
kuu del, tä hen dab mees-
kon na aas ta ring set pal ka-
mist, aga tal vel ti he mi ni 
sõi ta ei saa.

Kih nu Vee tee de juht 
oo tab kii ret ot sust, sest 
su veks li sa mees kon na 
leid mi ne on kee ru li ne üle-
s-an ne. “Meie ole me kon-
ku rent sis rah vus va heli se 
lae van du se ga, sest noo-
red, kes lä he vad me rea ka-
dee mias se õp pi ma, lä he-
vad sin na ees mär gi ga sõi ta 
kau geid maid ja me re sid.” 
Ko ha li ku ran na sõi du kaa-
der on ena mas ti pen sio-
nieel sed me re me hed.

Mu re koh ti on veel gi. Kui 
suur tes lae va des asu vad 
mees kon na ruu mid ko has, 
kus saab pu ha ta, siis Kih-
nu Vir ve mees kon na puh-
ke ruu mid asu vad au to te ki 
all ma si na ruu mi de va he-
tus lä he du ses. 

“See tä hen dab, et iga 
asi, mis sõi dab üle ram-
bi või lae va, te ki tab mü ra, 
pluss see, et moo to rid töö-
ta vad ko gu aeg. Sel li stes 
tin gi mus tes po le või ma-
lik ma ga da, aga sel lest ei 
ta he ta aru saa da,” lau sus 
lae va fir ma juht.

“Aus vas tus on see, et 
mi na ei os ka öel da, ku hu 
neid rei se juur de pan na ja 
kas neid va ja on,” lau sus 
Laas ma.

Igal ju hul saaks plaa ni tav 
muu da tus kes ta ku ni han-
ke lõ pu ni 2020. aas ta sep-
temb ris ja uue han ke te ge-
mi se ajaks peab lõp li kud 
kok ku lep ped pai ka pa ne-
ma. 

“Siis peab pal ka ma ne li 
mees kon da, saa rel peavad 
ole ma ela mis ko had kuue-
le ini me se le. Päe val va he-
ta me ära ko gu lae va mees-
kon na ja nii saab sõi ta, 
na gu Kih nu rah vas soo vib, 
mui du on aju ti ne.”

Anu Saa re

Aeg ni me ta da oma kan di daa did 
 val la au ta su de le 2018. aas tal 
teh tu eest

 Kuu lu ta ti väl ja han ge „Sua ru sa da ma re konst ruee ri mi-
ne“,
 Kuu lu ta ti väl ja han ge „Si gat sua ru sa da ma re konst ruee-
ri mi ne“,
 Ko ha-aad res si mää ra mi ne. Kor ras ta ti Maan teea me ti le 
üle an tud tee de numb reid ja ni me sid, 
 Võe ti vas tu kor ral dus “Kih nu val la 2019. aas ta hu vi ha-
ri du se ja hu vi te ge vu se ka va ning 2018 - 2018 aas ta hu vi-
ha ri du se ja hu vi te ge vu se ka va täit mi se tu le mus te kin ni ta-
mi ne”,
 Ar vo Ve si ku le väl jas ta ti pro jek tee ri mi se tin gi mu sed 
Me re ela mu laien da mi seks. 
 Muu de ti Sua ru sa da ma han ke do ku men ti,
 Tun nis ta ti loo tu se tuks nõue MTÜ Suur hall vas tu. MTÜ 
on äri re gist rist kus tu ta tud ja enam po le või ma lik saa da 
aruan net nei le eral da tud ra ha ka su ta mi se koh ta,
 MTÜ le Kih nu Selts an ti lu ba kor ral da da 4. mail ava lik 
üri tus Kih nu Räi me retk 2019;
 Va na rah va ma ja ten ni se väl ja ku le väl jas ta ti ka su tus lu-
ba, Kih nu Kul tuu ri ruu mi pal vel lõ pe ta ti nen de üü ri le ping 
muu seu mi ga.

VALLAVALITSUSES
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Veeb rua ri lõ pus ja 
märt si al gu ses va li-
me uue Rii gi ko gu 

koos sei su. 

Suu ri muu da tu si va li ja 
jaoks see kord ei ole – va li-
mis pe riood on ik ka küm-
me päe va, hää le ta da saab 
nii jaos kon nas kui ka ju ba 
küm nen dat kor da elekt roo-
ni li selt. Kuid mõ ne le olu-
li se le punk ti le ta han siis ki 
tä he le pa nu juh ti da. 

Va li mis jaos kon di on tä na-
vu vä hem kui 2017. aas ta 
ko ha li kel va li mis tel (vas-
ta valt 557 ja 451), mis tõt tu 
ta sub va ra kult väl ja sel gi ta-
da, kus täp se malt teie ko du-
jaos kond asub. Va ja du sel 
tu leb ap pi kaar di ra ken dus, 
mil le leia te aad res silt kaart.
rah vas ti ku re gis ter.ee. 

Nel jal esi me sel eel hää-
le ta mi se päe val, 21. - 24. 
veeb rua ri ni paik neb ena-
mik jaos kon di maa kon na-
kes kus te kau ba ma ja des ja 
teis tes po pu laar se tes pai-
ka des. See ga, kui va lik on 
lan ge ta tud, on vor mis ta mi-
ne mu gav ja liht ne. 

Sa mu ti ole me jul gus ta-
nud ko ha lik ke oma va lit su si 
te ge ma mo biil seid va li mis-
jaos kon di – ehk et 25. - 27. 
veeb rua ri ni, kui kõik jaos-
kon nad on ava tud, toi muks 
hää le ta mi ne ühel päe val 
näi teks val la ühe kü la kul-
tuu ri ma jas, tei sel päe val 
aga tei se kü la raa ma tu ko-
gus. 

Rii gi ko gu va li mis tel on 
12 ring kon da, va li ja saab 
hää le ta da vaid kan di daa-
di poolt, kes on üles sea tud 
te ma ring kon nas. Ring kon-
nad mää ra tak se rah vas ti ku-
re gist ris ole va aad res si alu-
sel 1. veeb rua ri sei su ga. 

Kui elu ko haand me te ga 
te kib prob lee me, on nen de 
kor da te ge mi ne liht ne – uue 
aad res si saab vor mis ta da 
paa ri mi nu ti ga ees ti.ee vee-
bi le hel, sa mu ti võib pöör-
du da ko ha lik ku oma va lit-
sus se nii isik li kult, pos ti kui 
e-pos ti teel. 

Kor ral da ja te na on meie 
jaoks täh tis, et va li mis te 
lä bi vii mi ne oleks su juv ning 
se da ei mõ ju taks kõr va li sed 
te gu rid. Eri ne va te rii ki de 
ko ge mu se le toe tu des, kus 
va li mi si on püü tud mõ ju ta-
da sot siaal mee dias le vi va-
te va leuu dis te ja kan di daa-
ti de mei li ser ve ri tes se sis se-
murd mi se ga, ole me sel gi ta-
nud kü ber tur va li su se täht-
sust. 

Soo vi me en ne ta da ja 
va ra kult mär ga ta, kui le vib 
va lein fo või muu va li mis te 
lä bi vii mist ta kis tav tea ve. 
Tee me koos tööd era kon da-
de ja kan di daa ti de ga, et ka 
ne mad suh tuk sid tõ si selt 
oma sead me te, vee bi leh te-
de ja mei liaad res si de tur va-
lis se kä sit le mis se. Üld se on 
„koos töö“ märk sõ na, mil-

le ga an nab pal ju ära te ha 
– meie ga koos ai ta vad va li-
mi si lä bi viia oma vald kon-
na as ja tund li kud asu tu sed, 
kes on abiks nii jõu kui ka 
nõu ga. 

Rii gi ko gu va li mis te eel-
hää le ta mi ne ja elekt roo ni-
li ne hää le ta mi ne al gab 21. 
veeb rua ril. E-hää le ta mi ne 
al gab nel ja päe val, 21. veeb-
rua ril kell 9 ja kes tab öö päe-
va ring selt ku ni kol ma päe-
va, 27. veeb rua ri kel la 18-ni.  
Hää le ta da saab aad res sil 
www.va li mi sed.ee. 

Tu le tan meel de, et va li-
ja peab veen du ma, et 
te ma ar vu ti on kor ras ning 
ID-kaar di ja koo di de and mi-
ne teis te ini mes te kät te ei 
ole lu ba tud. 

Elekt roo ni list häält on või-

Vali mis tel on igal hää lel jõud

7 
mandaati 

Valijate arv:

67 005

Lisainfo: valimised.ee
kaart.rahvastikuregister.ee

Riigikogu val
Valimisringkond 

 Kin ni ta ti Pär nu maa kon-
na aren gust ra tee gia 2035+,
 Muu de ti Kih nu Rah va ma-
ja põ hi mää rust,
 Muu de ti Kih nu Koo li põ-
hi mää rust,
 Muu de ti Kih nu val la toe-
tus fon di kor da,
 Muu de ti Kih nu val la han-
ke kor da.
 Võe ti vas tu puu de ga ini-
me se elu ruu mi ko han da mi-
se toe tu se mää ra mi se kord,
 Kih nu Koo li las teaiaõ pe-
ta ja te töö ta su alam mää raks 
täis tööa ja ga töö ta mi sel keh-
tes ta ti 1125 eu rot kuus,
 Ha jaa sus tu se prog ram mi 
vo li ta ti lä bi vii ma Kih nu Val-
la va lit sus, ee lis ta tud siht-
rüh ma deks mää ra ti las te-
ga pe red, van dus pen sio nä-
rid, puu de ga isi kud, toi me-
tu le ku toe tu se saa jad) ning 
vald kon da deks 1) vee va rus-
tus süs tee mid, 2) ka na li sat-
sioo ni süs tee mid 3) juur de-
pää su teed, 4) au to noom sed 
elekt ri süs tee mid.
 Noor soo töö sea du ses sä-
tes ta tud hu vi ha ri du se ja hu-
vi te ge vu se ka va, muu da tu-
sed sel les ja ka va täit mi se 
kin ni ta mi ne de le gee ri ti Kih-
nu Val la va lit su se le,
 Võe ti vas tu val la 2018 
aas ta tei ne li saee lar ve,
 Val la 2018- 2021 aas ta 
raa ma tu pi da mi se aas taa-
ruan de au di tee ri jaks kin ni-
ta ti Tii na Lind mäe,
 Oman da ti ta su ta Si ve ri, 
Tõ nis maa, Ran na mäe, Lii-
va ku ja Kõrk ja kin nis tu te le 
jääv veet rass ava li ku tee nu-
se pak ku mi seks ja kin ni ta ti 
val la ka suks isik li ku ka su tu-
sõi gu se de tailp la nee rin gu-
ko ha se sead mi se tin gi mu-
sed Sil ve ri kin nis tu le ehi ta-
ta va vee-, ka na li sat sioo ni- ja 
si det ras si, ava li ku tu le tõr je 
vee võ tu ko ha ning ole ma so-
le va veet ras si ta lu mi seks,
 Kin ni ta ti val la ka suks 
isik li ku ka su tu sõi gu se sead-
mi se tin gi mu sed kin ni sas-
ja le Met sa- Ta pu ehi ta ta va 
vee-, ka na li sat sioo ni- ja si-
det ras si ta lu mi seks,
 SA Kih nu Kul tuu ri ruu mi-
le eral da ti 22 504 eu rot Met-
sa maa pä ri mus ta lu ehi ta mi-
se toe ta mi seks.

VO LI KO GUS
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KIHNU VALLA 

AUTASUDE ANDMISE ETTEPANEK

2018. aasta eest

Ettepaneku tegija 
                                                                        (Ees- ja perekonnanimi)

Aadress 

Telefoni number 

Kihnu valla aukodaniku aunimetus antakse füüsilisele 

isikule erilise auavaldusena Kihnu vallale osutatud 

väljapaistvate teenete eest

Teen ettepaneku nimetada Kihnu valla aukodanikuks

(Autasu saaja ees- ja perekonnanimi)

kuna, 

(autasu saaja tegevusala ja teenete kirjeldus, põhjenda, 

miks tema peaks saama valla aukodanikuks)



„Aasta tegu“ nimetus antakse Kihnus aset leidnud või 

Kihnuga seotud ettevõtmisele, mis 2018. aastal on Kihnu 

vallale või kihnlastele olnud olulise tähtsusega.

Teen ettepaneku  nimetada „Aasta tegu“ nimetusega

(ettevõtmise nimetus)

kuna, 

(põhjendus, miks just see ettevõtmine väärib sel aastal 

„Aasta tegu“ nimetust)

 



Elutöö preemia antakse aastas ühele Kihnu elanikule 

erilise auavaldusena Kihnu vallale elutööna osutatud 

väljapaistvate teenete eest.

Teen ettepaneku nimetada Elutöö preemia saajaks

(Autasu saaja ees- ja perekonnanimi)

kuna,

(autasu saaja tegevusala ja teenete kirjeldus, põhjenda, 

miks tema peaks selle saama)

limised 2019
nr 12 Pärnumaa

Jaoskondade arv omavalitsustes:

Häädemeeste 
vald

6Kihnu vald

1

Põhja-Pärnumaa vald

9

Pärnu linn

17

Saarde vald

4

Lääneranna vald

4
Tori vald

5

ma lik eel hää le ta mi se ajal 
muu ta, sel ju hul jääb keh-
ti ma hi li sem hääl. Kui va li-
ja soo vib ik ka gi hää le ta da 
pa ber se de li ga, siis elekt roo-
ni li ne hääl kus tu ta tak se. Va li-
mis päe val oma e-häält enam 
muu ta ei saa. 

Nel ja päe va jook sul, 21.-24. 
veeb rua ri ni saab ole ne ma-
ta elu ko hast hää le ta da maa-
kon na kes kus tes. 

25.-27. veeb rua ri ni on ava-
tud kõik 451 jaos kon da, 

sa mu ti on igas maa kon nas 
ava tud vä he malt üks jaos-
kond, kus saab hää le ta da 
väl jas pool elu koh ta. 

Va li mis päe val, 3. märt sil on 
kõik jaos kon nad ava tud kel-
la 9 – 20, siis saab hää le ta-
da vaid oma elu ko ha järg ses 
jaos kon nas. 

Rii gi ko gu va li mi sed on aeg, 
mil lal saab oma hää le kuul-
da vaks te ha. Va li mis tel on 
igal hää lel jõud!

Priit Vin kel,
rii gi va li mis tee nis tu se juht

KIHNU KERETÄÜS - KODUKOHVIKUTE PÄEVA 

koolitus toimub laupäeval, 2. veebruaril kell 10

Kihnu Rahvamajas

Koolitaja Inger Lilles-Nestor, Mekkumus OÜ
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2019. aas ta soov on see, et 
Kih nu noo red tu lek sid val la-
ma ja uk sest sis se ja üt lek sid: 
“Me soo vi me ise kor ral da da 
üri tust, väl ja sõi tu või osa le da 
koo li tu sel, kas sa ai tad se da 
el lu  viia!?”

Kih nu val las on vas ta valt 
noor soo töö sea du se le (noor 
on 7-26aas ta ne) 123 noort, 
kel lest poo led on üle 20aas-
ta sed. Prae gu on Kih nu koo li 
34 lap sest 7-10aas ta sed 62%. 
See ga on noo re ma te las te 
osa kaal koo lis suur ja kas vab 
veel gi, 2019. aas tal lä heb I 
klas si 7 õpi last. Saa rel toi mu-
va te te ge vus te pla nee ri mi sel 
tu leb sel le ga ar ves ta da.

Noo red ise pea vad vä ga 
olu li seks tu le vi kus ak tiiv se-
te noor te ole ma so lu saa rel. 
Sel leks peab tä na seid noo-
ri, eri ti al la 12aas ta seid, kel-
le osa kaal on saa rel ela va test 
noor test suur ja kes on 5 aas-
ta pä rast ju ba vä ga te gu sad, 
jul gus ta ma oma ar va must 
väl ja üt le ma, kaa sa ma neid 
eri ne va tes se te ge vus tes se ja 
ot sus ta misp rot ses si des se. 
Ko gu tud on noor te ar va mus 
ja sta tis ti ka toi mi va te hu vi te-
ge vus te koh ta.

Kih nu koo li lap sed hin da-
vad kõr gelt koo lis toi mu-
vaid hu vi rin ge, vä ga meel di-
sid su vi sed laag rid, eri ti jalg-
pal li- ja pur je ta mis laa ger. 14 
ja va ne mad noo red pea vad 
lu gu Lau ra Jõe eest ve da-
mi sel toi mi vast 4H noor te 
ühen du sest. Eri ne va te vas-
tus te kok ku võt tes võib öel-
da, et noo red hin da vad Kih-
nus tur va list elu kesk kon da 
ja häid suh teid ea kaas las te-
ga. 

Ära mär gi ti, et tu le vi kus 
peak sid säi li ma kõik head 
as jad, mis on prae gu ole-
mas (ta su ta hu vi rin gid, kõik 
su vi sed laag rid, 4H). Enim 
puu dust tun ne vad noo red 
uju mis või ma lus test, ki nost, 
mõ nu sast ko hast, kus saaks 
liht salt ol la mi da gi te ge ma ta. 

Mai ni ti mit mel kor ral, et koo-
li ma ja võiks mu ga vam ja kaa-
saeg sem ol la. Pär nus Noor te 
Va baa ja kes ku se kü las tu sest 
no vemb ris jäi kõi gil meel de 
bän di ruum, mi da kind las ti 
soo vi vad noo red ka Kih nu. 
Mai ni ti pal ju hal ba praa mi-
ü hen dust, mis võib tul la sel-
lest, et möö du nud sü gi sel on 
mit meid kor di just siis ol nud 
torm, kui las tel oli ühes koos 
va ja lin na min na.

Koo lis te gus teb koos Kih nu 
Pä ri mus koo li rin gi de ga 10 
hu vi rin gi, mis ei ole li sa tud 
tun nip laa ni. Li saks te gut seb 
kolm hu vi rin gi väl jas pool 
koo li ma ja. 100 % koo li las test 
osa leb hu vi te ge vu ses. 

Kõi ge po pu laar sem on õpe-
ta ja Hil ma ju hen da tud akor-

Vallavalitsuse tänukiri antakse vallapoolse 

tänuavaldusena füüsilistele ja juriidilistele isikutele.

Teen ettepaneku nimetada vallavalitsuse tänukirja 

saaja(te)ks

1)
(Autasu saaja ees- ja perekonnanimi)

kuna,

(autasu saaja tegevusala ja teenete kirjeldus, põhjenda, 

miks tema peaks selle saama)

Teen ettepaneku nimetada vallavalitsuse tänukirja 

saaja(te)ks

2)
(Autasu saaja ees- ja perekonnanimi)

kuna,

(autasu saaja tegevusala ja teenete kirjeldus, põhjenda, 

miks tema peaks selle saama)

Teen ettepaneku nimetada vallavalitsuse tänukirja 

saaja(te)ks

3) 
(Autasu saaja ees- ja perekonnanimi)

kuna,

(autasu saaja tegevusala ja teenete kirjeldus, põhjenda, 

miks tema peaks selle saama)

Ettepaneku tegemise kuupäev

Ettepaneku tegija allkiri

Ettepanek peab Kihnu Vallavalitsusele olema laekunud 

hiljemalt 14. veebruariks 2019. 

Kih nu noo red: “Kõik h
peak sid säi li ma ka tu

Noortekeskuse-
toa loomisega 
peaks alustama 
kohe.
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dio niõ pe ja kokk Tal vi ju hen-
da tud ko kan dus ring. Spor di-
rin gi dest on kõi ge po pu laar-
sem õpe ta ja Kül li ju hen da-
tud ker ge jõus tik. 

Lau ra Jõe ju hen da tud 4H 
on po pu laar ne ja kaa sab 
mand ril õp pi vaid noo ri. Üle s-
an deks on toe ta da las te ja 
noor te mit me külg set aren-
gut, pak ku des nei le ise te ge-
mi se või ma lu si ning tead mi-
si ja prak ti li si ko ge mu si oma 
elu kor ral da mi seks. 4H on 
rah vus va he li ne lü hend nel-
jast H tä he ga al ga vast ing li-
se keel sest sõ nast, mis tä hen-
da vad ini me se ter vik lik ku 
aren gut. Head/pea - mõt le-
mi ne, Heart/sü da - sõb rad, 
Hands/käed - ise te ge mi ne, 
Health/ter vis - elus tiil.

Te ge vu sed, mil le ga peaks 
ko he alus ta ma, on noor te-
kes ku se-toa loo mi ne. Ana-
lüü sist tu li väl ja, et see võiks 
ol la rah va ma jas, ku na asub 
noor te pea mi ses lii ku mi sa-
las, koo li le lä he dal (pä rast 
tun de hea tul la), ma jas on 
kõik toe tav ta ris tu ole mas 

(suur saal, la va, pe se mis või-
ma lu sed, köök, ruu mid bän-
dip roo viks ja fil mi vaa ta mi-
seks). 

Ees mär giks on võe tud 
ro boo ti ka rin gi ava mi ne, 
sõ na ro boo ti ka tun dub 
mi da gi vä ga kee ru list, kuid 
põ hi koo li las te le on see liht-
ne, pan na kok ku klot si dest 

väi ke ma sin, li sa da moo tor 
ja pan na lii ku ma. Ro boo ti ka -
rin gi le puu dub aga ju hen-
da ja, ideaa lis võiks see ol la 
Kih nu koo li õpe ta ja, kel lel 
on hu vi las te ga te ge le da ja 
ka ise  koos nen de ga are ne-
da. Kuid kui kee gi tun neb, et 
soo vib en nast ha ri da, lä bi-
da koo li tu se ja las te ga koos 

õp pi da, siis and ke aga jul ges-
ti tea da. Teh no loo gi li ne mõt-
le mi ne on olu li ne igas elu-
vald kon nas, ole sa sek re tär, 
kokk, aed nik, õpe ta ja või ehi-
ta ja. Esi me se tut vu se ro boo-
ti ka ga tee me koo lis 6. veeb-
rua ril.

Ja na Ruu bel, 
noor soo töö ta ja

Mis on Kih nus prae gu häs ti:
 See, et on sel li ne äge saar na gu Kih nu 
 Hu vi rin gid – tant sut ren nid, jalg pall, näi-
te ring, ko kan dus, loo dus ring
 4H
 Hu vi rin gid on ta su ta
 Pä ri mus koo li pil liõ pe
 Üri tus te mit me ke si sus
 Pal ju laag reid su vel (pur je ta mis laa ger, 
uju mis laa ger, pil li laa ger, jalg pal li laa ger, 
maa li laa ger)
 To re dad sõb rad
 Vä he kiu sa mist 
 Saab ük si õues käia 
 Meil on pal ju ruu mi kõi gi le

Mis on hal vas ti:
 Ki no puu dub
 Vä he lap si 
 Ki hu ta jad on tee del 
 Ei ole tä na va val gus tust 
 Ei ole noor te kes kust, kus liht salt ol la
 Noor te ak tiiv sus on ma dal
 Kros si ra da ei ole
 Koh vik puu dub
 Uju lat ei ole

Märk sõ nad, mis te ge vu si soo vi vad 
noo red te ha kõi ge roh kem:
(kor du valt mai ni tud)
 Ro boo ti ka ring
 Vä li jõu saal- tre nažöö rid
 Liht salt ole mi se koht, mõ nu sad ruu mid 
 Bän di ruum, trum mid, kõ la rid, he li süs-
teem
 Spaa, bas sei nis uju da
 Pil jar dit män gi da
 Koos ko ka ta, köök
 Fil mõh tud, ki no
 Kros si ra jal sõi ta

 Kaa saeg ses jõu saa lis käia
 Män gu kon soo li ga män gi da

Aas ta 2025 Kih nus lä bi tä nas te 
noor te sil ma de:
 Kõik head as jad, mis on prae gu ole mas, 
on säi li nud!
 Nu ti kas tä na va val gus tus ti he da liik lu se-
ga tee del (päi ke se pa ta rei, lii ku mi san du-
rid)
 Elekt ri jalg rat ta lae nu tus sa da mas (noo-
red saa vad ise te ha, ra ha tee ni da)
 Sõi du teed on nii heas kor ras, et saab rul-
luis ku de ja ru la ga sõi ta (asen dab ru la par-
ki)
 Ki no, vä li ki no. Noo red ise tee vad fil-
miõh tu, saa vad ise te ha koh vi kut ja oma 
too teid müüa 
 Kros si ra da kar jää ris
 Noor te kes kus (tu ba) rah va ma jas
 Bän di ruum
 Vir tuaal tu ba (Sel gi tus - Vir tuaal reaal-
sus on vir tuaal ne te ge lik kus ehk ar vu ti te 
poolt loo dud si mu lat sioon, mi da ini me-
ne saab ta ju da nä ge mis-, kom pi mis-, kuul-
mis- ja/või lõh na meel te abil ning ini me ne 
ja vir tuaal ne maailm saa vad üks teist vas-
tas tik ku mõ ju ta da. Ob jek te saab lä he ma-
le või kau ge ma le lii gu ta da, ini me ne saab 
maail mas rin gi lii ku da ja ob jek te puu du ta-
da, meis ter da da või lõh ku da. 
 Las ke tiir
 Ak tiiv sed noo red on kaa sa tud neid puu-
du ta va tes se ot sus ta misp rot ses si des se, 
kor ral da vad ise üri tu si ja vii vad el lu pro-
jek te.
 Ilus lap se sõb ra lik koo li ma ja
 Osa le mi ne rah vus va he lis tes noor tep ro-
jek ti des (se mi na rid, õpi las va he tus)
 Praam sõi dab ko gu aeg 

Kih nu noo red on väl ja too nud järg mist:
(tu me dast rü kis enim mai ni tud ja olu li se mad)

head as jad, mis on prae gu ole mas, 
 le vi kus!”
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Tee de ser vad tu leb 
puh taks te ha

 Kih nu Val la va lit sus pa lub 
val la tee de ga piir ne va te 
maa de oma nik ke ee mal da-
da tee kait se vöön dis olev 
võ sa ja puud ka he meet ri 
ula tu ses tee ser vast ja kui 
tee piir neb kraa vi ga, siis 
kraa vi põh ja ni sel le tee pool-
sest kül jest. 

Kui ei ole jak su se da tööd 
ise et te võt ta, siis pa lu me 
sel lest tea vi ta da val la va lit-
sust. Vald tel lib tee pee nar-
de pu has ta mi se ning võ sa ja 
puud uti li see ri tak se (te hak-
se hak keks vmt). Kü si mus-
te kor ral pöör du ge kesk kon-
na nõu ni ku Kai do Sel ber gi 
poo le te le fo ni 44 69 910 või 
e-mai li kai do.sel gerg@kih nu.
ee kau du. Võ sa ja puu de raie 
pa lu me lõ pe ta da märt si kuu 
al gu seks. 

Tee kait se vöönd ko ha li kul 
teel (val la teel) on 30 m tee 
vä li mi sest ser vast. Ka he-
meet ri se puu dest ja võ sast 
pu has tud vöön di ees mär ke 
on mi tu. Esi teks on nii ta ga-
tud, et ok sad ei lõ hu ope-
ra tiiv sünd mu se le rea gee ri-
vaid pääs teau to sid. Tei seks 
ta gab ava tus tee hea sei su-
kor ra – kin ni kas va nud ja 
var ja tud teed ei kui va, le hed 
ja muu or gaa ni li ne ma ter jal 
la des tub tee le ja ri kub tee 
kat te ma ter ja li (kruu sa teed). 
Ehi tus sea du si ku ko ha selt 
peab kin ni sas ja oma nik  või-
mal da ma pai gal da da tee 
kait se vöön dis se tee kor ras-
hoiuks aju ti si lu me tõk keid, 
ra ja da lu me val le ja kraa ve 
tuisk lu me tõ kes ta mi seks 
ning pai sa ta lund väl ja poo le 
teed, kui ni me ta tud te ge vus 
ei ta kis ta juur de pää su kin ni-
sas ja le. 

2019. aas tal on ka vas kor-
ras ta da ko ha lik ke teid ning 
viia tee de le kruu sa. See 
tä hen dab, et ka tee re mon-
di ajal ei saa tee-ehi tus ma si-
nad töid teos ta da, kui teed 
on võ sas tu nud ning ok sad 
tee del. Pa lu me mõist vat 
suh tu mist nii tal vi ses se tee-
hool des se kui ka su vis tes se 
et te val mis tus tes se. 

Kih nu Val la va lit sus

Soo vi me kõi ki de le ilu-
sat ja kor da mi ne ku-
te roh ket 2019. aas tat 

ja an na me üle vaa te Sua rõ 
Nuõr dõ poo laas ta te ge mis-
test.

Pä rast su vist koh vi ku te-
päe va te ge les igaüks oma 
as ja de ga, sest na gu ik ka, 
su vi on ala ti kõi gil töö kas 
ja si su ti he. Kui sep temb-
ris kool ja ru tiin ju ba ta ga-
si olid, sai me noo re ma te 
4Hka te ga kok ku ja võt si-
me osa suu rest maail ma-
ko ris tus päe vast. And si me 
ka oma pi si ke se pa nu se, et 
meie ko du saar puh ta maks 
saaks. 

Ja lu ta si me möö da ran-
da ning kor ja si me prü gi ja 
imet le si me loo dust. Te ge li-
kult oleks nii pal ju to re dam 
ol nud, kui olek si me saa-
nud sel le ko ris ta si me osa 
ära jät ta, se da siis põh ju sel, 
et prü gi, mi da kor ja ta, liht-
salt po leks ol nud, aga pa ra-
ku nii ei saa. Jät ku valt on 
meie ran da des ja met sa des 
ma ha vi sa tud prü gi. Lõ pe ta-
si me päe va Ku ra sel, kus sõi-
me pi ru kaid ja mul oli vä ga 
to re kuu la ta noor te 4Hka te 
mõt teid ja unis tu si.

Sep temb ris kü las ta si me 
Pär nu vang la põ ge ne mis tu-
ba. Kõik Pär nu maa 4H noo-
red olid pii sa valt osa vad ja 
kõik, kes vang lauk sest sis se 
läk sid, tu lid sealt ka elu sa-
na väl ja. Li saks põ ge ne mis-
män gu le näi da ti mei le ka 
vang la ruu me ja rää gi ti aja-
loost. 

Ok toob ris võt si me osa 
Tõs ta maal toi mu nud ta lu-
päe va dest. Ai täh klu bi le 
Po si tiiv ne, kes nii to re da 
nä da la lõ pu kor ral das. Öö bi-
si me noor te kas ja te ge le si-
me ta lu ga seo tud te ge vus-
te ga. Ree de õh tu al gas ta lu-
tee ma li se mä lu män gu ga, 
mis läks meie noor te jaoks 
üs na edu kalt, sest võt si me 
nii mõ ne gi au hin na en da le. 

Tei sel päe val kü las ta si-
me ko ha lik ku ta lu, kus osad 
said ise gi ho bu se ga sõi tu.

10. no vemb ril võt si me 
oma noor te ga osa koo li tus-
päe vast „Ku hu pur je tad, 
Kih nu noor?“. See toi mus 
Kih nu rah va ma jas ja mul oli 
vä ga hea meel, et nii pal jud 
noo red ko hal olid. Aru te lu-
de va he pea le män gi si me 
to re daid män ge ja päev lõp-
pes T-sär gi di sai ni mi se õpi-
toa ga. Ai täh Kih nu noor soo-
töö ta ja le!

Jõu lu del ül la ta sid noo red 
mind to re da kin gi ga, see 
an dis mul le jäl le ik ka in du 
juur de, et see, mis koos tee-

me, on nen de jaoks täh tis ja 
tu leb vä he malt sa ma su gu se 
hoo ga eda si min na. See pä-
rast on gi ju ba mõ ned uued 
plaa nid teh tud. 

Tai vi Ve sik kut sus meid 
kaa sa tu ris mi mes si le Tou-
rest, et ka meie saak si me 
Kih nu saart teis te le tut vus-
ta da ja neid saa re le kut su-
da. See ga saab meid Kih nu 
bok sis nä ha 9. veeb rua ril 
Ees ti Näi tus te Mes si kes ku-
ses Tal lin nas. 

Tei ne kin del plaan on taas-
kord osa võt ta ko du koh vi-

Sua rõ Nuõr dõ on ol nud te gu sa
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Uus-Me re maalt pä rit 
va ba tah li kud Eli za 
Ba ker ja Cons tan ce 

Ma ry olid abis ka Ku ra gal ja 
Sa da ma Öö ma jas ning pi ke-
malt jät sid nen de töö kad 
käed jäl je Met sa maa le.

Suut sin nen de ga koos-
töös kol me päe va jook sul 
viia ma ja tei se le kor ru se le 
ka hed tel jed ja käär puud, 
need kok ku pan na, see jä rel 
ko li da ära muu seu mi ruu-
mi dest Kih nu Kul tuu ri ruu-
mi kon tor, süs te ma ti see ri-
da ko gu meie to hu tu va ra 
ja sea da raa ma tu ko gu Met-
sa maa ta lu ta ha tup pa, kor-
da te ha ait ja kuur, viia ära 
rii deai da pealt sin na su vel 
vee tud hei nad ning lõ puks 
veel kau nis ta da ta ga tu ba 
uu te kar di na te ga.

Oli era kord selt töi ne ja ins-
pi ree riv nä dal. Suur tä nu ka 
Kih nu va ba taht li ke le, kes 
sel les prot ses sis ja edu-
loos osa le sid - Pih la ka Rai-
ner, Tõ ni sa Han nes, Me räs-
se Sal me ja Os kar ning Tõn-
ni Kus ti. Ehk saa me kol me 
vii ma se abil Met sa maa ta lu-
le kin giks too dud Noo di mäe 
Ter je tel jed töö kor da ning 
ühel kau nil päe val kan ga ku-
du mi se ga al gust te ha.

Aga mi da öel da va ba taht li-
ke koh ta. Nad olid ve ga nid, 

na gu hil jem sel gus, ning kui 
tä nu tä heks kõi ke head ja 
pa re mat pak ku ma hak ka-
sin, ei söö nud nad ei ka la 
ega li ha. Küll aga meel di sid 
nei le mee le tult Kih nus kas-
va nud kar tu lid, kih nu leib ja 
sai, nii et and sin nei le ühe 
soo ja saia tee kon na le kaa-
sa, mil le üle nad vä ga rõõ-
mus ta sid. Nen de unis tu seks 
oli ka sau na mi nek, mi da nei-
le loo mu li kult küt sin.

Na gu mi nu FB pil ti delt 
nä ha, oli nen de riie tus era-
kord selt põ nev ja pi sut 
na gu teist su gu ne… Mu ret-
se sin hei na veo ajal nen de 
kos tüü mi de pä rast mee-
le tult, kuid nad üt le sid, et 
po le va ja mu ret se da, nad 
os ta vad kõik se cond hand 
poo di dest, vii ma ti mant li ja 
ka su ka Lee du Hu ma nast.

Nen de päe va de jook sul 
jõud sin mõel da, et kui 20. 
aas tat ta ga si oleks kaks sel-
list ke na noort ini mest Kih-
nu jõud nud, oleks moo tor-
rat ta mü rin ööd lä bi kõ la-
nud ning ilm selt noor te 
öi sed sa la koh tu mi sed aset 
leid nud. Kur vas ta sin pi sut, 
et see aeg nüüd möö das 
on, ku ni saa bus vii ma ne öö 
koos sü daöi se kü la li se ga, 
mil le esi me seks mär giks oli 
Met sa maa ta lu lu kus ta tud 
uks, kui sis se saa da püüd-
sin. Üks seik lev noor här ra 

kü las tas ki öö pi me du se var-
jus Met sa maa ta lu öö ma ja-
li si, kuid oli nen de pi sut hir-
mu nud sil ma de ning ka pii-
sa va võõr kee le os ku se puu-
du mi se tõt tu sun ni tud õi ge 
pea lah ku ma. To re ja meel-
de jääv seik lus ik ka gi.

22-aas ta ne Eli za oli teks tii-
li kunst nik, 24-aas ta ne Cons-
tan ce oli õp pi nud kau neid 
kuns te ja töö tab sel alal 
ju ba üli koo li õp pe jõu na. 
Mi nu juu rest eda si rän da-
sid nad Hiiu maa le, et seal-
set Eif fe li tor ni nä ha.

Sel le loo mo raal on see, et 
är ge kart ke va ba taht lik ke, 
nad või vad teid tões ti po si-
tiiv ses mõt tes ül la ta da. Kui-
gi eel dad ja meil kõi gil Kih-
nus on ol nud pi gem kok ku-
puu teid saa ma tu se, os ka-
ma tu se ja muu sää ra se ga, 
siis nüüd oli kõik vas tu pi-
di, kü las käi sid era kord selt 
töö kad, tar gad ja meel di-
vad ini me sed, kes said kõi-
ge ga pa re mi ni hak ka ma, kui 
oleks iial osa nud ar va ta.

Suur tä nu nei le sel le põ ne-
va ja ka su li ku nä da la eest! 
“What a won der ful world!” 
üür ga si me koos Louis 
Armst ron gi ga au tos laul da, 
kui, pi sar sil mis, sa da ma 
poo le sõit si me.

Uue-Ma tu Ma re

Uus-Me re maal va ba tah li kud Uus-Me re maal va ba tah li kud 
vih tu sid Kih nus tööd te havih tu sid Kih nus tööd te ha

ad

ku te päe vast, nüüd on ju ba 
eel mi sest aas tast ko ge mus 
ole mas ja saa me jul ge malt 
uue le kor ra le vas tu min na.

Mul on hea meel kõi gi meie 
noor te üle ning kui saa rel on 
veel noo ri, kes ta hak sid meie 
te ge mis te ga lii tu da, siis võ ta-
me nad hea mee le ga vas tu. 
Prae gu se sei su ga on meid 
ni me kir jas 30, aga ni me ki ri 
saab ala ti pi kem ol la. To re-
dat aas tat tei le!

Lau ra Jõe,
Sua rõ Nuõr dõ ju hen da ja
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Alates 5. veebruarist – 30. aprillini 2019 on 

EELMÜÜGIS KIHNU MERE PIDU 10 - PASSID!!

Passe on võimalik osta emaili teel Marju Vesikult marjuvesik@gmail.com. Emaili peale palun saata soov.

Ülekande laekumisel, saadetakse emaili peale kinnitus, mille alusel saab Kihnu Mere Peo infoletist käepaelad.

Lisainfo telefonil: +372 529 4734 (Marju), lisainfo ja piletite müük marjuvesik@gmail.com

PASS eelmüügist: täiskasvanud 30 eur

laps 10 eur (al 7.a), 

eelkooliealised tasuta

pensionärid 20 eur

Ainult eelmüügis: PEREPASS (2 täiskasvanut + 3 last) 65 eur 

(tavahind 90eur)

Kohapeal Kihnu Mere Peol:

PASS (2 päeva): täiskasvanud 40 eur

pensionärid 30 eur

laps 15 eur

ÜHE ÕHTU PILET: täiskavanud ja pensionärid 25 eur

 laps 10 eur
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Tulõ uata järge!

Info: Noodi Maie, tel 5818 8094, muuseum@kihnu.ee

Piäle tunda ond kuõlilapsõd uõtõt muusiumi:
13:00 tegäd küündli 1.-2. klassi lapsõd 

14:00 vanõmad õpilasõd
Osalustasu 2 eurot.

 
15:00 Näitusõ "Eesti riiklikud teenetemärgid" avamine
Kontsert: Regina Mänd viiulil ja Kert Krüsban lõõtsal 

 
 
 

Päräst kontserti võemalus küündli tehä täüskasun 
inimestel. Osalustasu 2 eurot.

 

RIEDE, 1. 02. 2019
 

 KÜÜNDLÄLAUPA 
 
 

Pakutassõ küündläpuna ning lihapiruki.



MARIA VARKKI 
(Köster)

16.08.1922 - 23.01.2019
Suri Vancouveris Kanadas

Lahkunud

Mas söör Ter je töö tab 
ter vi se kes ku ses 11. - 12. veeb rua ril

Klas si ka li ne mas saaž: 0,5h 10 eur
                                                  1h     20 eur 
                                                  1,5h 25 eur

Bro nee ri mi ne Võ su Mar ju le 529 4734 või 

mar ju ve sik@gmail.com


